
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REMONT CZĘŚCI RUROCIĄGÓW PALIWOWYCH DN 200 ORAZ REMONT TRZECH ZBIORNIKÓW PALIWOWYCH O OSI

POZIOMEJ O ŁĄCZNEJ POJEMNOŚCI 300 M3 (ZBIORNIKI: 100 M3) W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM MAKSYMILIANOWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gdańska 147

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budźetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230347/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 13:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00202098/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
I. Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu w Sekcji IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt. 4.1.8.) omyłkowo zaznaczył –
Możliwość składania ofert częściowych: Nie, natomiast prawidłowo winno być: Sekcja IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w
pkt. 4.1.8.) – Możliwość składania ofert częściowych: Tak. Zamawiający podzielił zamówienie na części, co wynika z
załączonej dokumentacji postępowania.

Przedmiotem zamówienia jest: 
Część I:
„Remont części rurociągów paliwowych DN 200 zlokalizowanych w rejonie nalewaków kolejowych kompleksie wojskowym
MAKSYMILIANOWO”
Część II:
„Remont trzech zbiorników paliwowych o osi poziomej o łącznej pojemności 300 m3 (zbiorniki: 100 m3) w kompleksie
wojskowym Maksymilianowo w zakresie: remont wewnętrznej powłoki drugiej ścianki wykonanej w technologii mata 3D

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230347/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



TANK SYSTEM.”
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 2 części (zadania) określone powyżej - opis
poszczególnych części zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno, wybrane lub
wszystkie (części) zadania. 

Po punkcie 4.1.8.) powinno być:
4.1.9.) Liczba części: 2
4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części
4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
Część 1
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Remont części rurociągów paliwowych DN 200 zlokalizowanych w rejonie nalewaków kolejowych kompleksie wojskowym
MAKSYMILIANOWO”
4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
45200000 – 9 (roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w
zakresie inżynierii lądowej i wodnej) 
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 104 dni
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert:
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja
4.3.6.) Waga: 40
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów
cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie
Część 2
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Remont trzech zbiorników paliwowych o osi poziomej o łącznej pojemności 300 m3 (zbiorniki: 100 m3) w kompleksie
wojskowym Maksymilianowo w zakresie: remont wewnętrznej powłoki drugiej ścianki wykonanej w technologii mata 3D
TANK SYSTEM.”
4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
4.2.7.) Dodatkowy kod CPV: 45200000 – 9 (roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej) 
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 104 dni
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert:
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
4.3.5.) Nazwa kryterium: Gwarancja
4.3.6.) Waga: 40
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów
cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230347/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-07-01 09:30

Po zmianie: 
2022-07-04 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-01 10:00

Po zmianie: 
2022-07-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-30

Po zmianie: 
2022-08-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230347/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REMONT CZĘŚCI RUROCIĄGÓW PALIWOWYCH DN 200 ORAZ REMONT TRZECH ZBIORNIKÓW PALIWOWYCH O OSI POZIOMEJ O ŁĄCZNEJ POJEMNOŚCI 300 M3 (ZBIORNIKI: 100 M3) W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM MAKSYMILIANOWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gdańska 147
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11wog.szpub@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230347/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 13:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00202098/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



